
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 702 dei 30/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 263  DEL 30/06/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: FORNITURA  BACK  LINE/AUDIO/LUCI  	ER  oALORIZZAZIONE  TURISTICO/CULTURALE  DEL
CONCERTO  SERGIO  CAMMARIERE  QUARTET  .  IM	EGNO  DELLA  S	ESA.  SMART  CIG
Z793BBE883

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

	roemessp che:
- i’Ammiaistroniipae Cpmuanie oroedisopae pgai naap ua oropgronmmn di mnaifestniipai di roiiieip ni

fiae di oropmupieroe nrote/cuituron/turoismp duronate ii oeroipdp deiin stngipaniittàt
- ia  dntn  8  setemmroe  ierorotà  prognaiiintp  oroessp  in  soinggin  deiin  Snchetn  ii  gronade   cpacerotp

iateroaniipanie: “SERGIO CAMMARIERE QUARTET”t

oistp che tnie eieatp di roiieinain iateroaniipanie, roichiede ua seroiiiip di mnck iiae/nudip/iuci  che ae
cpaseatn  ii  cproroetp  sipigimeatp,  pitroe  che  in  iniproiiiniipae  turoistcp/cuituronie  di  quniittà  secpadp  ie
roichieste deii’nrotstn stesspt

Richinmntn in deiimeroniipae cpasiiinroe a. 97 dei 29.12.2022 cpa in qunie è stntp nooropintp ii miinacip
di oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegntt

oist gii iadiroiiii di soesn e gii pmietii gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant
aei cnoitpii 	.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiimeroniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29.12.2022t 

oistp  ii  Regpinmeatp  oero  ii  cpaferoimeatp  degii  iacnroichi  oropfessipanii  n  esoerot esteroai
nii’Ammiaistroniipae Cpmuanie, che nii’nrot. 1 cpmmn 4 oroeiede che gii iacnroichi oero oroestniipai di anturon
iateiietunie (nrotstcn, cuituronie, soprotina nache fianiiiint niin roeniiiiniipae di eieat di onroi anturon apa si
nooiichiap ie disopsiiipai oroeiiste dnii’nrot. 7 cpmmn 6 dei Decroetp Legisintip a. 165/2001 e deii’nrot. 110
cpmmn 6 dei Decroetp Legisintip a. 267/2000 e deii’nrot. 3 cpmmn 56 deiin Legge 244/2007t

	roesp ntp dei  oroeieatip di  soesn oeroieautp ni  oropt.  25854 ia  dntn 28/06/2023,  tronsmessp dn
MARCO MAZZON S.R.L. di Musiie di 	inie 	nrottn IoA: 04757420270, roeintip niin oropopstn di roeniiiiniipae
mnck iiae/nudip/iuci oero in  iniproiiiniipae deiin serontn di cui sporon, oero ua imoprotp paaicpmoroeasiip di €
2.950,00 (+ IoA ni 22%a.

	roesp ntp nitroesì che in fianiittà deii’eieatp cpasiste aeiin oropmpiipae deiin cuituron musicnie, pitroe
che deiin iniproiiiniipae turoistcn dei teroroitproipt



oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatront, ed ia onrotcpinroe gii nrot. 11, 14 15 e 16, ed ii D.Lgs.
50/2016 Nupip Cpdice dei Cpatront, ia meroitp ngii nfdnmeat n trontntin diroetnt

Riteautn iniidn in oropopstn e cpagroup ii oroeieatip di soesnt

Visto:
- ii CIG Z793BBE883t
- IL DURC REGOLARE INAIL 38752897 SCAD 20/9/23t

- ii  D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267t
- ip Stntutp cpmuaniet
- ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnmiiittàt
- ii  oroiacioip  cpatnmiie  nooiicntp niin  cpmoeteain fianaiinroin  (niiegntp 4/2 dei  D.  Lgs  118/2011 e

ss.mm.ii.at
-  oistp ii D.Lgs. 50/2016t
- oistp ii Regpinmeatp ni Cpdice dei Cpatront di cui ni D	R 207/2010t
- oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa

ntp a. 3 dei 09.03.2010t

oistp i’nrot 1 cpmmn 2 dei DL 76/2020 e ss.mm.ii.( cd Decroetp Semoiificniipaia ii qunie oroeiede che ie
stniipai noonitnat ia roeiniipae ni oropcedimeat niiint eatrop ii 30.06.2023,oropcedpap nii’nfdnmeatp dei
iniproi e dei seroiiii e fproaituroe di imoprotp iaferoiproe niie spgiie di cui nii’nrot. 35 dei D.L.gs a°50/2016 medinate
i’nfdnmeatp diroetp, aei cpmmiantp disopstp deiie disopsiiipai di cui nii’nrot. 32 cpmmi 2 e 14 e nii’nrot.36
cpmmn 6 dei D.L.gs a°50/2016 e ss.mm.ii. 

Tutp ciò৛ oroemessp, si roiteae pooprotuap imoeganroe in soesn di € 3.599,00  iaciusn IoA ed pgai nitrop
paeroe, ni cno. 2073001 dei Biinacip di oroeiisipae 2023 cpme di seguitp soecificntpt

Richinmntp ii  Decroetp Siadncnie  oropt.  a.  11140 dei  24.03.2022 cpa ii  qunie  è stntn cpaferoitn  ni
sptpscroitp in diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospant

Dntp ntp di apa tropinrosi ia situniipai di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii’ndpiipae dei oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii’nrot. 42 dei D. Lgs. 50/2016 e deii’nrot. 7 dei d.	.R. 62/2013t

D E T E R M I N A

1. Di iacnroicnroe, oero i mptii di cui ia oroemessn, imoeganadp i’imoprotp oroesuatp di €  3.599,00
iin ed pgai eieatunie paeroe iaciusp, ni cno. 2073001 dei Biinacip di oroeiisipae 2023, in ditn Mnrocp
Mniipa S.R.L   cpa sede n Musiie  di  	inie 	.Iin   04757420270,  oero ii  seroiiiip  di  iniproiiiniipae
turoistcp/cuituronie ntronierosp seroiiiip di  mnck iiae/nudip/iuci oero ii cpacerotp iateroaniipanie “Serogip
Cnmmnroieroe Qnurotet” dei 8 Setemmroe o.i., cpme di seguitp soecificntpt
2. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnmiiittà fianaiinroin di cui
nii’niiegntp a. 4/2 dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdificniipai,  ia cpasideroniipae
deii’esigimiiittà deiin medesimn, ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pmmiigniipae giuroidicn
cpme dn tnmeiin:

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp Aaap di 
scndeain 

€ 3.599,00 2073001 7 1 1 103 2023
3. di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs  50/2016 e s.m. , che i’efcncin deiin
oroeseate  nggiudicniipae  è  sumprodiantn  niin  ieroificn  opsitin dei  opssessp,  ia  cnop nii’poerontproe
ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di cnronteroe geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei  D. Lgs  50/2016t    
4. di oropcederoe niin oummiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a.
33/2013 – c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeate”t



5. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 mis
dei TUEL e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp
dni sptpscroitp cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpt
6. di  oroeaderoe  ntp  dei  disopstp  dei  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae  che,  ni
mpmeatp  deii’ndpiipae  di  ua  oropiiedimeatp  di  soesn,  sin  nccerotntn  in  cpmontmiiittà  dei
cpasegueat ongnmeat cpa  gii  stnaiinmeat di  miinacip,  apaché  ii  mpmeatp  di  esigimiiittà  deiin
stessn, si ntestn che in oroeseate pmmiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà esigimiie aei cprosp
deii’ eserociiip 2023 cpme soecificntp aeiin tnmeiin sporon roichinmntnt
7. di  oropiiederoe che in  defiaiiipae  dei  seroiiii  niieagn medinate  cproroisopadeain,  secpadp
i’usp dei cpmmerocipt
8. di  dnroe  ntp  che  in  iiquidniipae  dei  seroiiiip  niierorotà  su  oroeseatniipae  di  roegpinroe
fnturoniipae eietropaicn.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 30/06/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.263 del 30/06/2023

30/06/2023Data: Importo: 3.599,00

Oggetto: FORNITURA BACK LINE/AUDIO/LUCI PER VALORIZZAZIONE TURISTICO/CULTURALE DEL CONCERTO SERGIO
CAMMARIERE QUARTET . IMPEGNO DELLA SPESA. SMART CIG Z793BBE883

Bilancio
Anno: 2023

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.382.268,01
936.889,27

3.599,00
940.488,27
441.779,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 30.000,00

20.000,00

3.599,00

23.599,00

Disponibilità residua: 6.401,00

Capitolo: 2073001

Oggetto: SPESE PER ATTIVITA' DI VALORIZZAZIONE TURISTICO-
CULTURALE

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993632/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993632/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993632/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0029700 - MAZZON MARCO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 30/06/2023

Z793BBE883C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BALOSSI ENRICO in data 30/06/2023


